CỘNG HÒA XÃ  HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

GIẤY XÁC NHẬN THAM GIA

CHƯƠNG TRÌNH LỄ CƯỚI TẬP THỂ NĂM 2019
---------------------

Kính gửi:  - Trung tâm Hỗ trợ thanh niên công nhân TP. HCM;

- Ban tổ chức chương trình Lễ cưới tập thể năm 2019
Tôi tên (Chồng):…………………………………… Năm sinh:
Tôi tên (Vợ):……………………………………..… Năm sinh:
Chỗ ở Hiện nay:………………………………………………………………
Sau khi đọc và tìm hiểu và chương trình Lễ cưới tập thể năm 2019 do Trung tâm Hỗ trợ thanh niên công nhân TP. Hồ Chí Minh tổ chức ngày 02/9/2019. Chúng tôi viết đơn này để xác nhận về việc:

Chưa tổ chức đám cưới;

Hoàn cảnh khó khăn nên chỉ làm mâm cơm để báo hỉ với hai bên gia đình dòng họ và bạn bè;
Chúng tôi cam kết và chịu trách nhiệm về mọi thông tin cá nhân đã được khai trong hồ sơ đăng ký tham gia và chấp hành những qui định của chương trình lễ cưới tập thể năm 2019 (Đính kèm).
Kính mong ban tổ chức chương trình xem xét để chúng tôi có thể tham gia chương trình Lễ cưới tập thể năm 2019.
    Trân trọng cảm ơn!
TP. Hồ Chí Minh, ngày     tháng    năm 2019
	NGƯỜI LÀM ĐƠN

	(Ký và ghi rõ họ tên của chồng)

	(Ký và ghi rõ họ tên của vợ)